ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по топонимике

при Пермской городской Думе

18.11.2013 №6

Место проведения: зал № 1 (ул.Ленина,23).

Председательствующий: Сапко И.В.
Секретарь: Ерастещук Е.Р.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Боталов С.Н., Галицкий Д.Г., Грибанов А.А., Гладышев В.Ф., Григорьева Т.В.,
Игошин Г.М., Лапшин Д.Ю., Нечаев М.Г., Нохрина Н.Л., Перескоков Л.В.,
Рослякова Н.М., Торчинский В.М.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Андреянов Сергей Николаевич - первый секретарь Пермского краевого

комитета ЛКСМ РФ;
Воздвиженская Ирина Михайловна - член Общественного совета при

Пермской городской Думе, руководитель общественного объединения «Автоледи
Пермь»;

Гершанок Лев Валентинович - начальник управления экспертизы и
аналитики аппарата Пермской городской Думы;

Гребенюк Владимир Алексеевич - помощник депутата Государственной
Думы Куликова О.А.;

Гурьянов Павел Сергеевич - активист движения «Суть времени»;
Маховиков Анатолий Юрьевич - глава администрации города Перми;
Панин Эдуард Алексеевич - исполняющий обязанности главы

администрации Ленинского района города Перми;
Руммель Алексей Людвигович - начальник департамента общественной

безопасности администрации города Перми;
Сторожев Геннадий Алексеевич - первый секретарь Ленинского районного

комитета КПРФ;
Токарева Зинаида Владимировна - член бюро Пермского краевого комитета

КПРФ;
Толмачева Людмила Александровна - начальник департамента

имущественных отношений администрации города Перми.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О памятном знаке «Орден Ленина».
Доклады начальника управления общественных отношений аппарата

Пермской городской Думы Боталова С.Н., начальника управления экспертизы и
аналитики аппарата Пермской городской Думы Гершанока Л.В.